
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH ĐỒNG THÁP 

 
Số:  354/QĐ-UBND-KT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Đồng Tháp, ngày  20 tháng 9 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Tặng Bằng khen về thành tích xuất sắc  

trong đóng góp hỗ trợ công tác phòng, chống dịch Covid - 19 

 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2021 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ 

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Luật Thi đua, khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen 

thưởng; Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của 

Chính phủ; Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09/11/2020 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ về 

việc bãi bỏ khoản 7 Điều 2, Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ; 

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-UBND.HC ngày 03/3/2020 của Uỷ ban 

nhân dân Tỉnh ban hành Quy định công tác thi đua, khen thưởng của tỉnh Đồng 

Tháp; Quyết định số 1810/QĐ-UBND-HC ngày 24/11/2020 của Ủy ban nhân dân 

Tỉnh về việc sửa đổi điểm c khoản 3 Điều 3 Quyết định số 209/QĐ-UBND.HC ngày 

03/3/2020 của UBND Tỉnh; 

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 2097/TTr-SNV ngày 16 tháng 9 năm 

2021. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Bằng khen cho 03 tập thể và 10 cá nhân đã có thành tích 

xuất sắc trong đóng góp hỗ trợ công tác phòng, chống dịch Covid - 19 trên địa 

bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2021. Cụ thể như sau: 

- Tập thể: 

1. Ban Đại diện Phật giáo Hòa Hảo Tỉnh; 

2. Ban Trị sự Giáo hội Phật giáo Việt Nam huyện Châu Thành; 

3. Chùa Khánh Linh, xã Phú Hựu, huyện Châu Thành; 

- Cá nhân: 



2 

 

 

 

1. Ông Võ Quốc Hùng (Thượng tọa Thích Chơn Trí), Trưởng Ban Trị sự 

Giáo hội Phật giáo Việt Nam thành phố Sa Đéc; 

2. Ông Lê Hoàng Phú (Đại đức Thích Minh Phước), Phó Ban Trị sự Giáo 

hội Phật giáo Việt Nam huyện Thanh Bình; 

3. Ông Châu Văn Bực, Trưởng Ban Trị sự Phật giáo Hòa Hảo xã Long 

Khánh A, huyện Hồng Ngự; 

4. Ông Trần Văn Hóa, Trưởng Ban Trị sự Phật giáo Hòa Hảo thị trấn Mỹ 

An, huyện Tháp Mười; 

5. Ông Dương Trọng Đại, Trưởng Ban Trị sự Phật giáo Hòa Hảo xã Định 

Hòa, huyện Lai Vung; 

6. Ông Nguyễn Văn Tú, Phó Trưởng Ban Đại diện Phật giáo Hòa Hảo 

Tỉnh;  

7. Bà Nguyễn Thị Thanh Hương, Thư ký Chi hội Hưng Hồng tự, xã An 

Phước, huyện Tân Hồng; 

8. Ông Trương Văn Buôl, Thư ký Họ đạo Cao Đài Tây Ninh thị trấn Sa 

Rài, huyện Tân Hồng;  

9. Ông Nguyễn Văn Hoàng, Trưởng Ban Trị sự Phật giáo Hòa Hảo xã An 

Hòa, huyện Tam Nông; 

10. Ông Văn Hoàng Vũ (Thượng tọa Thích Thiện Quý), Trụ trì chùa Tâm 

Thành, xã Phú Cường, huyện Tam Nông. 

Điều 2. Thưởng kèm theo mỗi Bằng khen là tặng phẩm biểu trưng của 

tỉnh Đồng Tháp. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 

Chủ tịch Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Tỉnh, các tập thể và cá nhân có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT/UBND Tỉnh; 

- LĐVP/UBND Tỉnh; 

- Lưu: VT, THVX. VD. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Phạm Thiện Nghĩa 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-21T16:48:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Thiện Nghĩa<ptnghia@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-21T16:49:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




